Collare per alberatura 4 occhielli bronzo
Product attributes:
Diametro: 38 mm, 50
mm, 63 mm, 75 mm,
88 mm, 100 mm
Product codes:
Reference:
3418/BR/XX
EAN13: -
UPC: -
Product features:
Composizione: Bronzo
Diametro: 38 a 100 mm (interno)
Fabbricazione: Inghilterra
Product short description:
Collare per alberatura di 4 occhielli in bronzo.
Disponibile in 6 diametri, in fusione di bronzo, lucidato a mano. Prodotto non perforato.
Product description:
Bronzo occhielli Diam int
3418/BR/038 4 38 mm
3418/BR/050 4 50 mm
3418/BR/062 4 62 mm
3418/BR/075 4 75 mm
3418/BR/087 4 88 mm
3418/BR/100 4 100 mm
Product gallery:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)